EmayyeApaTIKEG aTTOPPODNTIKEG OKOUTTEG VL500-35

|
To pyeANov OTIG atTopPOPNTIKEG OKOUTTEG UYPWV — OTEPEWV

H ogipa VL500 tng Nilfisk gival 1davikn yia Zevodoyeia & xwpoug
avaWuxns ,, guvepyeia kabBapidTnTag , CUVEDPIOKA KEVTPA KOBWG Kal TNV
olkodopn.

ATTAG ouvdETTE TNV PNXaviA Kail apxioTte va kabapilete. To dITTAS auoTnua
dINTpapigpaTOg 0ag ETITPETIEI VA XPNTIMOTIOIATETE TO PNXAvNUa yia
amoppodnan TG0 Uypwv G0 Kal ATEPEWV, XWPIG va aAAdEeTe To GiATPO,
UTTO0TNPI(OVTAG PE QUTOV TOV TPOTTO TNV TTAPAYWYIKOTNTE TOG.

To Epyovopiko ouaTtnua avatpotrig -Ergo Tip- pelwvel anpavTika Tnv
TIPOCTTAOEI TTOU ATTAITEITAI VIO VA AOEIATETE TOV KABO KAl LEIWVEI TOV

Kivouvo TpaupaTtiggou. O povadikég oxediaauds Tou Ergo Tip kaBiaTtd 1o
Va ONKWAeTe évav Kado75 Aitpwv axedov 5 popég eukoAdTEPO ae alyKpian
Ue éva atmrAo oUaTNUa avaTpoTIig, EAAXIOTOTTOIWVTAG £T01 TOV KOTTO TTou Ba
KOTARAAETE KABNUEPIVA.

H geipd VL500 eivai diaBéaiun oe diddopeg ekOOTEIG pe KASOUG
amoppIYpaTwy Twv 35, 55 kai 75 Aitpwv.

Bpeite OAeg TIG ekdOTEIG KA AVAAUTIKEG TEXVIKEG TTANPOdOpieg aTa
EVNUEPWTIKA pag deATia

*  Epyovopiké oUaTnpa avaTpoTrig Yia EUKOAN Kol XWPIG KOTTO ekkEvwan — Picture shown may not represent model quoted
TOU KGdou

*  AmTAS guaTnua GIATPapiTUaTOG yia UYPR Kal OTEPEN avappodnan

+  EUkoAa puBuigopevn xeipoAafn

*  Kpepaat kepaAr potep

*  ZwAAjva amoaTpdyyiong uypwv

*  Hxnmikr TpogIdoTToingn aTnV TEPITTITWAN KN OwaTAG TOTTOBETNONG TwV GIATPWY

® Standard equipment

Min. VL500 35 BSF | VL500 35 BDF

Included accessories Ref. no. 220-240V/50-60  220-240V/50-60

required EU EU

Hose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL 107407308 1 . .
Vac Nozzle Wet

FLOOR NOZZLE D32 RUBBER STRIP 107407310 1

HARDFLOOR NOZZLE 300MM x @32MM - KIT 107416575 1 . .
Hard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH 107407311 1 . .
Round Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32 107407312 1 . .
Crevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32 107407334 1 . .
Filter

CARTRIDGE FILTER 107407297 1 .

SACK FILTER 107407296 1 .
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EmayyeApaTIKEG aTTOPPODNTIKEG OKOUTTEG

VL500-35

To pyeANov OTIG atTopPOPNTIKEG OKOUTTEG UYPWV — OTEPEWV

Included accessories

Special Filter
WET FILTER
Tube

EXTENSION TUBE D32 - SS

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

ATKIZTPO AMOGHKEYZHZ ZQAHNA
AINAO ZYZTHMA ®INTPAPIZMATOZ
AMNOOGHKEYZH A=EZOYAP

Technical specifications

MHKOZ HA.KAAQAIOY (M)/TYTIOZ IS
TASH/ZYXNOTHTA (V/HZ)

IP KAAZH MPOXTAZIAS

IEXYE (W)

IZXYE Piec (W)
AMOPPO®HTIKH IEXYS AKPO TQAHNA (W)
POH AEPA (L/SEC)
ANAPPO®HZH 5TO MEAMA (KPA)

STAGMH HXHTIKHE MIEZHE (dB(A) BS 5415)
STAGMH HXHTIKHE IZXYOS (dB(A) IEC 704)
XQPHTIKOTHTA AOXEIOY (L)
XQTHTIKOTHTA ®IATPOZAKKOY (L)
EMI®ANEIA GIATPOY SACK (CM?)
EMIGANEIA GIATPOY YTPQN (CM?)
EMIGANEIA GIATPOY CARTRIDGE (CM?2)
MHKOZ QAHNA (M)

YMNOAOXH (MM)

MHKOZ X MAATOZ X YWOX (MM)

BAPOX (KG)

©Nilfisk’

Ref. no. required EU
107407299 1
107407309 1 (]

VL500 35 BSF
220-240V/50-60 EU

107405155

VL500 35 BSF
220-240V/50-60 EU

10/EU
220-240/50-60
IP24
1350
1250
250
48
20
62
81
35
18

1051

1.9
32
460x420x730
11.5

Min VL500 35 BSF ' VL500 35 BDF
: 220-240V/50-60 ' 220-240V/50-60

EU

VL500 35 BDF
220-240V/50-60 EU

107405160

VL500 35 BDF
220-240V/50-60 EU

10/EU
220-240/50-60
IP24
1350
1250
250
48
20
62
81
35
18
1051
2070
1.9
32
460x420x730
125
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EmayyeApaTIKEG aTTOPPODNTIKEG OKOUTTEG VL500-35

|
To pyeANov OTIG atTopPOPNTIKEG OKOUTTEG UYPWV — OTEPEWV

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

VL500 35 BSF ' VL500 35 BDF

Accessories Ref. no. re,c\ﬂﬁéd 220-240V/50-60 220-240V/50-60
EU EU

Filter Bag

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 40/50 302004004 1 o o
Filter

CARTRIDGE FILTER 107407297 1 .

HEPA CARTRIDGE FILTER 107409006 1 o

SACK FILTER 107407296 1 .
Special Filter

WET FILTER 107407299 1 .
Hose Vacuum Cleaner

HOSE D32 1.9M CPL 107407308 1 . .
Tube

EXTENSION TUBE D32 - SS 107407309 1 . .
Vac Nozzle Wet

FLOOR NOZZLE D32 RUBBER STRIP 107407310 1 o o

HARDFLOOR NOZZLE 300MM x @32MM - KIT 107416575 1 . .

HARDFLOOR NOZZLE 400MM x @32MM - KIT 107416576 0 o o
Hard Floor Nozzle

FLOOR NOZZLE D32 BRUSH 107407311 1 . .
Round Brush Nozzle

BRUSH NOZZLE D32 107407312 1 . .
Crevice Nozzle

CREVICE NOZZLE D32 107407334 1 . .
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